Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мирновская школа»
Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Мирновская школа» Джанкойского района)

П Р И К А З

01.09.2025г. №316-а
Об организации работы

школьного спортивного клуба «Лидер»
в 2025-2026 учебном году

В целях активизации физкультурно -спортивной работы в школе, развития детского
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям
физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу школьного спортивного клуба «Лидер» в 2025-2026 учебном
году.

2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба «Лидер» учителя
физической культуры Зубкова А.Н.

3. Зубкову А.Н.:
3.1. Разработать и утвердить директором школы план организации физкультурно-
оздоровительной работы школьного спортивного клуба «Лидер» на 2025-2026 учебный
год( Приложение №1).

Срок: до 15.09.2025г.
3.2. Утвердить списочный состав школьного спортивного клуба «Лидер».
( Приложение №2).
3.3. Утвердить расписание школьного спортивного клуба «Лидер».
(Приложение №3).
3.4. Разработать и утвердить календарный план спортивно- массовых мероприятий
работы школьного спортивного клуба «Лидер» на2025-2026 учебный год. (Приложение
№4).

4. Контроль за исполнением данного^щ щ ! возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Усову С.В.

л Ж  рдйонд

лл ЁИШ г  i t e mИ.о.директорат «ми̂ О0ШяЛД|Щномарева

Уа /Г  1шС приказом ознакомлены:

н /Усова С.В.
Зубков А.Н.